
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

SĒDES PROTOKOLS 
                                                                        Ludzā 

 

2024. gada 24. jūlijā                                                                                Nr. 9 

 

Sēdes norise - atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

Sēdi atklāj plkst. 14:03 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – Edgars Mekšs domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē – Ināra Vonda pašvaldības sekretāre 
 

Sēdē piedalās deputāti: Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska 

 

nepiedalās deputāti:  Eleonora Obrumāne - darbnespēja 

 

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora p.i., nekustamā īpašuma 

pārvaldības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne 

Nikolajeva, informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Toms Vorkalis, Ludzas novada Izglītības 

pārvaldes  pirmsskolas izglītības metodiķe Gunta Stolere  

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Ludzas novada Izglītības pārvaldes nolikumā. 

2. Par amatu savienošanas atļauju. 

3. Par dzīvojamās mājas Miera iela 23, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai. 

4. Par dzīvojamās mājas Skolas iela 3B, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai. 

5. Par dzīvojamās mājas Skolas iela 3C, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai. 

6. Par dzīvojamās mājas Vienības iela 49, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai. 

7. Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai. 

8. Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74A, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

9. Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74B, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai. 

10. Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74C, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai. 

11. Par dzīvojamās mājas Vienības iela 76B, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai. 

12. Par Ludzas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo dzīvojamo māju Kārsavā, 

Ludzas novadā, pārvaldīšanu un apsaimniekošanu. 

13. Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības īpašuma privatizācijas komisijas sastāvā un 

grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 29. decembra sēdes lēmumā 

“Par Ludzas novada pašvaldības īpašuma privatizācijas komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu”. 

14. Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas sastāvā un 

grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 27. septembra sēdes lēmumā 

Nr.647 “Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 28. oktobra sēdes 

lēmumā “Par Ludzas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas sastāva un 

nolikuma apstiprināšanu (protokols Nr.10, 65.§)”. 

15. Par Ludzas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu. 

16. Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 25. oktobra noteikumos Nr. 

3/2023 “Par Ludzas novada pašvaldības izglītības iestāžu saimnieciskā, tehniskā un 

medicīniskā personāla amata vienību skaita noteikšanu un pašvaldības budžeta līdzekļu 

piešķiršanu atlīdzībai, ko finansē no pašvaldības budžeta". 

17. Par saistošo noteikumu Nr. 17/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu. 

18. Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Kārsavas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Taurenītis” stāvlaukuma izbūve” īstenošanu. 

19. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Raiņa iela 24, Ludza, 

Ludzas novads. 

20. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Skolas iela 4, 

Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads. 

21. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai “Ezerloki”, Kušneri, 

Nirzas pagasts, Ludzas novads. 

22. Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu I.Silickai. 

23. Par nekustamā īpašuma – zemes vienības Skolas iela 39B, Ludza, Ludzas novads, iegādi. 

24. Par grozījumiem Nr.3 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2024. gadam. 

25. Par debitoru parādu norakstīšanu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma Nr.7, Baznīcas iela 3, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

27. Par dzīvokļa īpašuma Nr.7, Stacijas iela 49, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

28. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Raiņa iela 61, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

29. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Sveta”, Pilda, Pildas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai. 

30. Par apbūvētas zemes vienības 0,04 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0659, 

Meldru iela 44, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

31. Par apbūvētas zemes vienības 0,1894 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 002 0189, 

Tālavijas iela 101, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

32. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,0501 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 

003 0183, Dagdas iela 14, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

33. Par apbūvētas zemes vienības 0,12 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6809 003 0151, 

Latgales iela 16A, Kārsava, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

34. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 2,28 ha platībā ar kadastra numuru 6858 008 

0105, “Sauleskalns”, Isnaudas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

35. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 15,68 ha platībā ar kadastra numuru 6854 004 

0175, “Pienenes”, Goliševas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

36. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6854 004 

0530, Goliševas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

37. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6896 002 

0313, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

38. Par kustamās mantas – pasažieru autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 

nodošanu atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

39. Par kustamās mantas – pusuzkarināmās cisternas, Marka-HTS, valsts reģistrācijas Nr. 

P9091LZ nodošanu atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

40. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Kr.Barona iela 44, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles 

rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma Elejas iela 5, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, 

protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

42. Par nekustamā īpašuma Teātra iela 25A, Kārsava, Ludzas novads otrās izsoles rezultātu, 

protokola un trešās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

43. Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 35, Zilupe, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, 

protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

44. Par nekustamā īpašuma “Jārīši”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

45. Par nekustamā īpašuma “Mālkalniņš”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

46. Par nekustamā īpašuma “Saliņa”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

47. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.2, Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads, izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

48. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3, Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads, izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

49. Par nekustamā īpašuma Latgales iela 185A, Ludza, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

50. Par nekustamā īpašuma “Starpupes”, Lauderu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

 

 

Papildu darba kārtība: 

51. Par sadarbības līguma ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju slēgšanu 

par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” 

darbību īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

52. Par zemes vienības un būves nodošanu bezatlīdzības lietošanā Zemessardzes štābam. 

53. Par pilnvarojuma līgumu slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS”. 

54. Par pilnvarojuma līguma slēgšanu par Ludzas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā 

esošo dzīvojamā un nedzīvojamā fonda pārvaldīšanu un apsaimniekošanu Ludzas pilsētā, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

Ludzas novadā. 

55. Par pilnvarojuma līguma slēgšanu par Ludzas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā 

esošo dzīvojamā un nedzīvojamā fonda pārvaldīšanu un apsaimniekošanu Zilupes pilsētā un 

Zaļesjes pagastā, Ludzas novadā. 

56. Par sadarbības līguma noslēgšanu. 

 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs informē par priekšlikumu papildināt izsludināto sēdes darba 

kārtību ar 6 (sešiem) papildu darba kārtības jautājumiem un aicina balsot par papildu darba 

kārtības jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

  

1.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par sadarbības līguma ar Viedās administrācijas un reģionālās 

attīstības ministriju slēgšanu par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo 

prasmju attīstība” darbību īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu”. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET”- nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu ”Par sadarbības līguma ar Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministriju slēgšanu par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 

“Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” darbību īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu”     

domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 51.jautājumu. 

 

2.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par zemes vienības un būves nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Zemessardzes štābam”. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET”- nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu ”Par zemes vienības un būves nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Zemessardzes štābam“ domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 52.jautājumu. 

 

3.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par pilnvarojuma līgumu slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS”. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET”- nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu ”Par pilnvarojuma līgumu slēgšanu ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS”“ domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās 

daļas 53.jautājumu. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

4.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par pilnvarojuma līguma slēgšanu par Ludzas novada 

pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo dzīvojamā un nedzīvojamā fonda pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu Ludzas pilsētā, Ludzas novadā”. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET”- nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu  “Par pilnvarojuma līguma slēgšanu par Ludzas novada 

pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo dzīvojamā un nedzīvojamā fonda pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu Ludzas pilsētā, Ludzas novadā“ domes sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 

54.jautājumu. 

 

5.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par pilnvarojuma līguma slēgšanu par Ludzas novada 

pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo dzīvojamā un nedzīvojamā fonda pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu Zilupes pilsētā un Zaļesjes pagastā, Ludzas novadā”. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET”- nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu ”Par pilnvarojuma līguma slēgšanu par Ludzas novada 

pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo dzīvojamā un nedzīvojamā fonda pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu Zilupes pilsētā un Zaļesjes pagastā, Ludzas novadā“ domes sēdes darba 

kārtībā, kā lemjošās daļas 55.jautājumu. 

 

6.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par sadarbības līguma noslēgšanu”. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET”- nav, “ATTURAS” – nav, 

Dome nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu ” Par sadarbības līguma noslēgšanu“ domes sēdes darba 

kārtībā, kā lemjošās daļas 56.jautājumu. 

 

1.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada Izglītības pārvaldes nolikumā 

 

Ziņo: Inta Rancāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 249 "Par grozījumiem Ludzas novada Izglītības 

pārvaldes nolikumā". 

(Lēmums Nr. 249 sēdes protokola pielikumā) 

 

2.§ 

Par amatu savienošanas atļauju 

Ziņo: Inta Rancāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 250 "Par amatu savienošanas atļauju". 

(Lēmums Nr. 250 sēdes protokola pielikumā) 

 

3.§ 

Par dzīvojamās mājas Miera iela 23, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.251 "Par dzīvojamās mājas Miera iela 23, Kārsava, 

Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu īpašnieku 

pilnvarotajai personai". 

(Lēmums Nr. 251 sēdes protokola pielikumā) 

 

4.§ 

Par dzīvojamās mājas Skolas iela 3B, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.252 "Par dzīvojamās mājas Skolas iela 3B, 

Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu 

īpašnieku pilnvarotajai personai". 

(Lēmums Nr. 252 sēdes protokola pielikumā) 

 

5.§ 

Par dzīvojamās mājas Skolas iela 3C, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.253 "Par dzīvojamās mājas Skolas iela 3C, 

Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu 

īpašnieku pilnvarotajai personai". 

(Lēmums Nr. 253 sēdes protokola pielikumā) 

 

6.§ 

Par dzīvojamās mājas Vienības iela 49, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.254 "Par dzīvojamās mājas Vienības iela 49, 

Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu 

īpašnieku pilnvarotajai personai". 

(Lēmums Nr. 254 sēdes protokola pielikumā) 

 

7.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu  Nr.255 "Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74, 

Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu 

īpašnieku pilnvarotajai personai". 

(Lēmums Nr. 255 sēdes protokola pielikumā) 

 

8.§ 

Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74A, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.256 "Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74A, 

Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu 

īpašnieku pilnvarotajai personai". 

(Lēmums Nr. 256 sēdes protokola pielikumā) 

 

9.§ 

Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74B, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu  Nr.257 "Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74B, 

Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu 

īpašnieku pilnvarotajai personai". 

(Lēmums Nr. 257 sēdes protokola pielikumā) 

 

10.§ 

Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74C, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.258 "Par dzīvojamās mājas Vienības iela 74C, 

Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu 

īpašnieku pilnvarotajai personai". 

(Lēmums Nr. 258 sēdes protokola pielikumā) 

 

11.§ 

Par dzīvojamās mājas Vienības iela 76B, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai personai 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.259 "Par dzīvojamās mājas Vienības iela 76B, 

Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu 

īpašnieku pilnvarotajai personai". 

(Lēmums Nr. 259 sēdes protokola pielikumā) 

 

12.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo dzīvojamo māju Kārsavā, 

Ludzas novadā, pārvaldīšanu un apsaimniekošanu 

 

Ziņo: Renāte Mikaskina 

 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.260 "Par Ludzas novada pašvaldības īpašumā un 

valdījumā esošo dzīvojamo māju Kārsavā, Ludzas novadā, pārvaldīšanu 

un apsaimniekošanu". 

(Lēmums Nr. 260 sēdes protokola pielikumā) 

 

13.§ 

Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības īpašuma privatizācijas komisijas sastāvā un 

grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 29. decembra sēdes lēmumā         

“Par Ludzas novada pašvaldības īpašuma privatizācijas komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu” 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 261 "Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības 

īpašuma privatizācijas komisijas sastāvā un grozījumu Ludzas novada 

pašvaldības domes 2021. gada 29. decembra sēdes lēmumā “Par Ludzas 

novada pašvaldības īpašuma privatizācijas komisijas sastāva un 

nolikuma apstiprināšanu”". 

(Lēmums Nr. 261 sēdes protokola pielikumā) 

 

14.§ 

Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas sastāvā un 

grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 27. septembra sēdes lēmumā 

Nr.647 “Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 28. oktobra sēdes 

lēmumā “Par Ludzas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas sastāva un 

nolikuma apstiprināšanu (protokols Nr.10, 65.§)” 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 262 "Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības 

īpašuma atsavināšanas komisijas sastāvā un grozījumiem Ludzas 

novada pašvaldības domes 2023. gada 27. septembra sēdes lēmumā 

Nr.647 “Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 

28. oktobra sēdes lēmumā “Par Ludzas novada pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu (protokols 

Nr.10, 65.§)”". 

(Lēmums Nr. 262 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

15.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas   

sastāva apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 263 "Par Ludzas novada pašvaldības Iepirkumu 

komisijas sastāva apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 263 sēdes protokola pielikumā) 

 

16.§ 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 25. oktobra                          

noteikumos Nr. 3/2023 “Par Ludzas novada pašvaldības izglītības iestāžu saimnieciskā, 

tehniskā un medicīniskā personāla amata vienību skaita noteikšanu un pašvaldības 

budžeta līdzekļu piešķiršanu atlīdzībai, ko finansē no pašvaldības budžeta" 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Izsaka viedokli: Lolita Greitāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 264 "Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības 

domes 2023. gada 25. oktobra noteikumos Nr. 3/2023 “Par Ludzas 

novada pašvaldības izglītības iestāžu saimnieciskā, tehniskā un 

medicīniskā personāla amata vienību skaita noteikšanu un pašvaldības 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

budžeta līdzekļu piešķiršanu atlīdzībai, ko finansē no pašvaldības 

budžeta"". 

(Lēmums Nr. 264 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

17.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 17/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu  Nr. 265 "Par saistošo noteikumu Nr. 17/2024 

”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 05.februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2024. gadam””’ apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 265 sēdes protokola pielikumā) 

 

18.§ 

Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Kārsavas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Taurenītis” stāvlaukuma izbūve” īstenošanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 266 "Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta 

“Kārsavas pirmsskolas izglītības iestādes “Taurenītis” stāvlaukuma 

izbūve” īstenošanu". 

(Lēmums Nr. 266 sēdes protokola pielikumā) 

 

19.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Raiņa iela 24, Ludza, 

Ludzas novads 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.267 "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu mājai Raiņa iela 24, Ludza, Ludzas novads". 

(Lēmums Nr. 267 sēdes protokola pielikumā) 

 

20.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Skolas iela 4, Mērdzene, 

Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.268 "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu mājai Skolas iela 4, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, 

Ludzas novads". 

(Lēmums Nr. 268 sēdes protokola pielikumā) 

 

21.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai “Ezerloki”, Kušneri, 

Nirzas pagasts, Ludzas novads 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu  Nr. 269 "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

daudzdzīvokļu mājai “Ezerloki”, Kušneri, Nirzas pagasts, Ludzas 

novads". 

(Lēmums Nr. 269 sēdes protokola pielikumā) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

 

22.§ 

Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu I.Silickai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 270 "Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu 

I.Silickai". 

(Lēmums Nr. 270 sēdes protokola pielikumā) 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma – zemes vienības Skolas iela 39B, Ludza, Ludzas novads, iegādi 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 271 "Par nekustamā īpašuma – zemes vienības 

Skolas iela 39B, Ludza, Ludzas novads, iegādi". 

(Lēmums Nr. 271 sēdes protokola pielikumā) 

 

24.§ 

Par grozījumiem Nr.3 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2024. gadam 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 272 "Par grozījumiem Nr.3 Ludzas novada 

pašvaldības autoceļu programmā 2024. gadam". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

(Lēmums Nr. 272 sēdes protokola pielikumā) 

 

25.§ 

Par debitoru parādu norakstīšanu 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 273 "Par debitoru parādu norakstīšanu". 

(Lēmums Nr. 273 sēdes protokola pielikumā) 

 

26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.7, Baznīcas iela 3, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 274 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.7, Baznīcas iela 3, 

Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 274 sēdes protokola pielikumā) 

 

27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.7, Stacijas iela 49, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 275 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.7, Stacijas iela 49, 

Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

(Lēmums Nr. 275 sēdes protokola pielikumā) 

 

28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Raiņa iela 61, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 276 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Raiņa iela 61, 

Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 276 sēdes protokola pielikumā) 

 

29.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Sveta”, Pilda, Pildas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 277 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Sveta”, Pilda, 

Pildas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 277 sēdes protokola pielikumā) 

 

30.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 0,04 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0659, 

Meldru iela 44, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 278  "Par apbūvētas zemes vienības 0,04 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0659, Meldru iela 44, Ludza, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 278 sēdes protokola pielikumā) 

 

31.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 0,1894 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 002 0189, 

Tālavijas iela 101, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 279 "Par apbūvētas zemes vienības 0,1894 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 002 0189, Tālavijas iela 101, 

Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 279 sēdes protokola pielikumā) 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,0501 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 

003 0183, Dagdas iela 14, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu  Nr. 280 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

0,0501 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 003 0183, Dagdas iela 

14, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 280 sēdes protokola pielikumā) 

 

33.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 0,12 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6809 003 0151, 

Latgales iela 16A, Kārsava, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Inta Rancāne) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu  Nr. 281 "Par apbūvētas zemes vienības 0,12 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6809 003 0151, Latgales iela 16A, 

Kārsava, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 281 sēdes protokola pielikumā) 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 2,28 ha platībā ar kadastra numuru 6858 008 

0105, “Sauleskalns”, Isnaudas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav  

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 282  "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

2,28 ha platībā ar kadastra numuru 6858 008 0105, “Sauleskalns”, 

Isnaudas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 282 sēdes protokola pielikumā) 

  

35.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 15,68 ha platībā ar kadastra numuru 6854 004 

0175, “Pienenes”, Goliševas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 283  "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 

15,68 ha platībā ar kadastra numuru 6854 004 0175, “Pienenes”, 

Goliševas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 283 sēdes protokola pielikumā) 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6854 004 

0530, Goliševas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 284 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 1,2 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0530, Goliševas pagasts, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 284 sēdes protokola pielikumā) 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6896 002 

0313, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 285  "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,4 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6896 002 0313, Zaļesjes pagasts, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 285 sēdes protokola pielikumā) 

 

38.§ 

Par kustamās mantas – pasažieru autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 

nodošanu atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 286 "Par kustamās mantas – pasažieru autobusa 

TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 nodošanu atsavināšanai, 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 286 sēdes protokola pielikumā) 

 

39.§ 

Par kustamās mantas – pusuzkarināmās cisternas, Marka-HTS, valsts reģistrācijas                  

Nr. P9091LZ nodošanu atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 287 "Par kustamās mantas – pusuzkarināmās 

cisternas, Marka-HTS, valsts reģistrācijas Nr. P9091LZ nodošanu 

atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 287 sēdes protokola pielikumā) 

 

40.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Kr.Barona iela 44, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles 

rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu  Nr. 288 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Kr.Barona iela 

44, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, protokola un otrās 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 288 sēdes protokola pielikumā) 

 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma Elejas iela 5, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, 

protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 289 "Par nekustamā īpašuma Elejas iela 5, Ludza, 

Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 289 sēdes protokola pielikumā) 

 

42.§ 

Par nekustamā īpašuma Teātra iela 25A, Kārsava, Ludzas novads otrās izsoles rezultātu, 

protokola un trešās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 290 "Par nekustamā īpašuma Teātra iela 25A, 

Kārsava, Ludzas novads otrās izsoles rezultātu, protokola un trešās 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 290 sēdes protokola pielikumā) 

 

43.§ 

Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 35, Zilupe, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, 

protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 291 "Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 35, 

Zilupe, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, protokola un otrās 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 291 sēdes protokola pielikumā) 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22 

44.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jārīši”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 292 "Par nekustamā īpašuma “Jārīši”, Mežvidu 

pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma 

līguma slēgšanu". 

(Lēmums Nr. 292 sēdes protokola pielikumā) 

 

45.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mālkalniņš”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 293 "Par nekustamā īpašuma “Mālkalniņš”, 

Mežvidu pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību izmantošanu un 

pirkuma līguma slēgšanu". 

(Lēmums Nr. 293 sēdes protokola pielikumā) 

 

46.§ 

Par nekustamā īpašuma “Saliņa”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 294 "Par nekustamā īpašuma “Saliņa”, Mežvidu 

pagasts, Ludzas novads, pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma 

līguma slēgšanu". 

(Lēmums Nr. 294 sēdes protokola pielikumā) 

 

47.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.2, Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads, izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 295 "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.2, 

Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads, izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 295 sēdes protokola pielikumā) 

 

48.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3, Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads, izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 296 "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3, 

Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads, izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 296 sēdes protokola pielikumā) 

 

49.§ 

Par nekustamā īpašuma Latgales iela 185A, Ludza, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 297  "Par nekustamā īpašuma Latgales iela 185A, 

Ludza, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 297 sēdes protokola pielikumā) 

 

50.§ 

Par nekustamā īpašuma “Starpupes”, Lauderu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 298 "Par nekustamā īpašuma “Starpupes”, 

Lauderu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 298 sēdes protokola pielikumā) 

 

51.§ 

Par sadarbības līguma ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju 

slēgšanu par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju 

attīstība” darbību īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo: Gunta Stolere 

 

Jautā: Lolita Greitāne 

 

Atbild: Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 299 "Par sadarbības līguma ar Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministriju slēgšanu par projekta 

Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” 

darbību īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu". 

(Lēmums Nr. 299 sēdes protokola pielikumā) 

 

52.§ 

Par zemes vienības un būves nodošanu bezatlīdzības lietošanā Zemessardzes štābam 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Izsakās: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 300 "Par zemes vienības un būves nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Zemessardzes štābam". 

(Lēmums Nr. 300 sēdes protokola pielikumā) 

 

53.§ 

Par pilnvarojuma līgumu slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS” 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 301 "Par pilnvarojuma līgumu slēgšanu ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS”". 

(Lēmums Nr. 301 sēdes protokola pielikumā) 

 

54.§ 

Par pilnvarojuma līguma slēgšanu par Ludzas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā 

esošo dzīvojamā un nedzīvojamā fonda pārvaldīšanu un apsaimniekošanu Ludzas pilsētā, 

Ludzas novadā 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 302 "Par pilnvarojuma līguma slēgšanu par 

Ludzas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo dzīvojamā un 

nedzīvojamā fonda pārvaldīšanu un apsaimniekošanu Ludzas pilsētā, 

Ludzas novadā". 

(Lēmums Nr. 302 sēdes protokola pielikumā) 

 

55.§ 

Par pilnvarojuma līguma slēgšanu par Ludzas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā 

esošo dzīvojamā un nedzīvojamā fonda pārvaldīšanu un apsaimniekošanu Zilupes pilsētā 

un Zaļesjes pagastā, Ludzas novadā 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Renāte Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, 

Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 303 "Par pilnvarojuma līguma slēgšanu par 

Ludzas novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo dzīvojamā un 

nedzīvojamā fonda pārvaldīšanu un apsaimniekošanu Zilupes pilsētā un 

Zaļesjes pagastā, Ludzas novadā". 

(Lēmums Nr. 303 sēdes protokola pielikumā) 

 

56.§ 

Par sadarbības līguma noslēgšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Jautā: Aivars Meikšāns, Lolita Greitāne 

 

Atbild: Kristīne Nikolajeva, Edgars Mekšs 

 

          E.Mekšs izsaka priekšlikumu grozīt lēmuma projektu un aizstāt lēmuma projektā vārdu 

“Horheburgas” ar vārdu “Horneburgas”.  

          Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Par lēmumu ar grozījumiem balso: 

"PAR"  -  12 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Edgars Mekšs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 304 "Par sadarbības līguma noslēgšanu". 

(Lēmums Nr. 304 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:10 

 

Sēdes vadītājs          Edgars Mekšs 

   

 

Sēdes protokolētāja         Ināra  Vonda 

 

 


